РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 ноября 2020 года     № 35

Об утверждении  перечня автомобильных дорог

местного значения  Успенского сельского поселения

В  соответствии с частью 10 статьи 5 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «

Об автомобильных дорог и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» , Федеральным

законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,  в целях формирования информационных ресурсов

автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах

муниципального образования,  ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить  перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения,

расположенных в границах населенных пунктов Успенского сельского поселения

согласно приложения.

2. Постановление администрации Успенского сельского поселения от 25.12.2017 года №

72 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного

значения, расположенных в границах населенных пунктов Успенского сельского

поселения» признать утратившим силу.

3. Настоящее  постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на

официальном сайте Должанского района.

Глава сельского поселения                                                                        В.И.Корнеев

                                                                                                      Приложение к постановлению

                                                                                                      27 ноября 2020 года № 35

                                                                    ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения , расположенных в

границах населенных пунктов Успенского сельского поселения

Номер п/п Наименование автомобильной дороги  протяженность

( кв)

Кадастровый номер

земельного участка
Вид покрытия

1 Орловская область Должанский

район Успенское сельское

поселение

д.Выгон ул.Центральная

1,1  грунтовое

2 Орловская область Должанский

район Успенское сельское

поселение с.Алексеевка

ул.Раздольная

1,8  грунтовое

3 Орловская область Должанский

район Успенское сельское

поселение с.Алексеевка

ул.Урожайная

2,5  грунтовое

4 Орловская область Должанский

район Успенское сельское

поселение с.Алексеевка ул.Зеленая

3,3  грунтовое

5 Орловская область Должанский

район Успенское сельское

поселение д.Воробъевка

ул.Полевая

0,7  грунтовое

6 Орловская область Должанский

район Успенское сельское

поселение ул.Грачевка

ул.Соловьиная

5,1  Грунтовое

0.51-щебень

7 Орловская область Должанский

район Успенское сельское

поселение

Д.Грачевка ул.Молодежная

5,4 57:24:0670101:204 асфальтобенонное

8 Орловская область Должанский

район Успенское сельское

поселение д.Грачевка ул.Веселая

2,7  грунтовое

9 Орловская область Должанский

район Успенское сельское

поселение д.Гремячка

ул.Школьная

0,85  щебеночное

10 Орловская область Должанский

район Успенское сельское

поселение д.Гремячка

ул.Первомайская

1,0  грунтовое

11 Орловская область Должанский

район Успенское сельское

поселение

д.Гремячка ул.Солнечная

2,5  грунтовое

12 Орловская область Должанский

район Успенское сельское

поселение с.Успенское ул.Садовая

0,9  грунтовое

13 Орловская область Должанский

район Успенское сельское

поселение с.Успенское ул.Прудная

2,3  грунтовое

14  Орловская область Должанский

район Успенское сельское

поселение д.Плотки ул.Заречная

10,1  грунтовое